Dec 15, 2015

Dear Ma,
Thank you very much for having our manuscript (23078) reviewed in a
professional manner and for giving us an opportunity to revise the manuscript.
We also deeply appreciate the reviewers for their critical review of the manuscript with thoughtful and
constructive comments. While the changes made in the revised manuscript are highlighted by colored
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Thank you for your re-consideration of our manuscript and we are looking forward to your favorable
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Reviewer:
Major Comment: Potential shortcomings (e.g., the rather small sample size) of the presented study are
duly mentioned by the authors at the end of the “Discussion”. On the whole, this manuscript would
perhaps be more suitable for the World Journal of Radiology (rather than for the World Journal of
Gastroenterology).
Minor Comments: Some typing errors should be corrected (e.g., page 10: “A p-value＜0.05 was
considered statistically significance.” > “… statistically significant”; page 12: “This modified
evaluation criteria implies that…” > “These modified evaluation criteria imply that…” or “This
modified evaluation criterion implies that…”; page 16: “becuase” > “because”)
Response: We appreciate the thoughtful comments and suggestions of the reviewer for our paper and
we are fortunate for meeting an earnest reviewer.
1.

Potential shortcomings (e.g., the rather small sample size) of the presented study are duly

mentioned by the authors at the end of the “Discussion”.
Response: We agree with the opinion mentioned by reviewer that larger sample size will be better for
verifying the study results. We used a paired-sample comparison to reduce impact of relative small
sample size in this study.
2.

On the whole, this manuscript would perhaps be more suitable for the World Journal of Radiology

(rather than for the World Journal of Gastroenterology).
Response: Our research realm is relevant with both radiology and digestive system. Occasionally, we
found some important reviews (such as “Perfusion magnetic resonance imaging of the liver”. World J
Gastroenterol 2010;16:1598-609. PMID: 20355238) about DCE-MRI applied in the liver were published
in World Journal of Gastroenterology, when we reviewed relative references and we hoped our paper
could be published in this journal for introducing our study results to some experts about this field.
Frankly, WJG is covered by SCI with relative high IF and it is important to Chinese doctors. Of course,
World Journal of Radiology also is one of important professional journal.
3.

Some typing errors should be corrected (e.g., page 10: “ A p-value ＜ 0.05 was considered

statistically significance.” > “… statistically significant”; page 12: “This modified evaluation criteria
implies that…” > “These modified evaluation criteria imply that…” or “This modified evaluation
criterion implies that…”; page 16: “becuase” > “because”).
Response: We thank reviewer for instructing us to revise the typing errors in detail and we have
revised it. Please check it. We have revised “A p-value＜0.05 was considered statistically significance.”
to “A p-value＜0.05 was considered statistically significant.”(page 10); “This modified evaluation
criteria implies that…” to “These modified evaluation criteria imply that…”(page 12); becuase” to
“because”(page 16).

